
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.171.2013 

Uchwała nr 171/13 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 03.09.2013 r. 

 
w sprawie opinii dla inwestycji pn. „Utworzenie punktu do zbierania i przeładunku 
odpadów zlokalizowanego w Krakowie przy ul. Ciepłowniczej 54, na działce nr 193/3 
obręb nr 55 j. ew. Nowa Huta”. 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr II/7/11 Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd 
Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie przedsięwzięcie pn. „Utworzenie punktu do zbierania i 

przeładunku odpadów zlokalizowanego w Krakowie przy ul. Ciepłowniczej 54, na działce nr 

193/3 obręb nr 55 j. ew. Nowa Huta”. 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

Uzasadnienie 

 Przedmiotowe przedsięwzięcie planowane przy ul. Ciepłowniczej 54 w Krakowie 

polegać będzie na utworzeniu punktu zbiórki odpadów, a więc magazynowaniu szkodliwych 

dla zdrowia i środowiska produktów m.in. zużytych akumulatorów, lamp fluorescencyjnych, 

baterii, pojemników z tworzysz sztucznych. Działki, na których planowana jest przedmiotowa 

inwestycja stanowi teren otoczony budynkami o charakterze produkcyjno-magazynowym, 



aczkolwiek w niedalekiej odległości (ok. 300 m) znajdują się budynki zabudowy 

mieszkaniowej – jednorodzinnej. Gromadzenie tego typu produktów może negatywnie 

oddziaływać na tereny, gdzie zlokalizowane są domki jednorodzinne. Ponadto społeczność 

lokalna nie akceptuje kumulowania w tym rejonie obiektów o uciążliwiej działalności.    

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.   


